Dissipat in viciis filius ipse cito  
Et que fraude sua sapiens mundi simulata  
Simulat hoc stultus loquitur ab uno vagus  
Sic male questus non gaudet tertius heres  
Sic rapit heres mundus que dedit ipse pino  
Causidico fors de patet ex dictis psalo  
Nam domus videns dissipat ille conale  
**H**ic loquitur de causidico et advocato illis  
quoniam quanto plures sunt in numero tanto magis  
lura scientes patria denegat et in vis coloro  
subtilia plectentes sine cartello innocentem  
ipsum formidantem illaqueant.

**Q**uomodo sunt tribuli summo maioribus aborti  
Et blada depresso facta minoribus solo  
Et magis atque omnia suo fuerit vbera natis  
Et manes lateris maioribus acta sine  
Et magis et numerus lex auget causidicorum  
Sunt gemit in patris plebs spoliata magis  
Et blada que maza torrens supponat aquam  
Bellit et extirpat quicquid adheret humo  
Concio lege rapax sit multiplicata diron  
Tunc supplicio que tenet orbis heret  
Non valet ille salvis medicinis in pombiat ego  
Adit et ad dampnum dampna fructu suo  
Sic ubi causidici causas sine modo revolvunt  
Esse quod longo tempore certa nequit  
Pit ita continua essentibus ista diebus

Sic ut ab hoc morbo summo abibit homo  
Anrea in leges laus ponderat et contumaciter  
Non erit hoc et opinio mea moderna docet  
Scribit hoc anni Crisostomi ipse gerebat  
Sub sermone latens illa signa sunt  
Anrea de facto gestant in ora potentis  
Causidici qui in mente aurea tuta vorant  
Pondero subtili species vendit ut emptor  
Purmentibus eo nesciat unde foret  
Et in eae modo pondus subtilius in quo  
Vendit verba legio in arte sua  
Quicquid agant leges homo lex in telis  
Gestant ab initio iudicio illud omnia  
Omnia dat quod dno si legio anarino  
Sermonem nullum dat si vendat eum  
Si in promittant totidem promittit oblio  
Ius foret et patris parva refero sine  
Hic in ante onam quicquid de fine seget  
Sapientia in initio omnia ferre petunt  
Et magis obliqua laus nescit pondera in initio  
Quo vnit in tota que foret equa via  
Sic solet omnifera fieri sub modo in isto  
Quod foret et sicut sit magis absque sine  
Causidici lege proponit ea beatam  
Concludunt si ea facta per ipsa malam  
**D**e ligno quicquid rectum si per o sumat  
Ad visum claris subdat et illud aqno  
Apparet totum sibi quod sunt ordinis rectum

Qui ad propositum lex agit ecce meum  
Ma si confidit in dicit que manifestum  
Quod in iusticia nulla negare potest  
Ipsa sunt licet conspirans quicquid ad ipsum  
Dixit subditat multa quida monent  
Conficit ex malis dulcedine fellis amaram  
Virtute similem fugit et se rosan  
Et voluit ex flatu Basilisus toxicat oris  
Aera quo peste proxima porta perit  
Est quod plus sanum est uno vir omnis ad amicos  
Inficit ex robore plenus in ore dolio  
Et sic vulgus uno tunc pro quo vianto  
Prodat si quod dolio cogit abire fide  
Quicquid est lapsus dignum suppone mento  
Pergero qui liquidis ora matantio aquis  
Quorum eo causas magnum qui lege tueri  
Deberet animo agnoscit amicos opus  
**S**ompnia perturbant qui sepe viros sine ra  
Non reo si sompnio visa figura rei  
Sic et confidit fingens qui sepe quida  
Est ubi plus rectum dimarificabit utel  
Pente et loquit dubia nra nemo dolose  
Pentis peritio vocibus ee potest  
Questio predat ratione fallere perit  
De quo non dubitat te dubitare facit  
Invenit ipse et fuita et lege tunc quo  
Pertat et in habitu de ratione dicit  
Ex oculis animi dabis ut retinere scem

109  
Doffio. In causa lex regit ipa tua  
Confidit umbes sunt ethera que tenebre sunt  
Iure quo solis nemo videro potest  
Obstant etiam legio clarissima iura  
Et sua nox tetra vendicat ee dno  
Istis inqz omnis prodit sua limina splendor  
Veru mentit. stans negat ee fide  
Lex fuit. et pietas dormit. sapientia fallit  
Pax quiat. et lites comoda queqz fecit  
Et sic lex legio a ledo ledio in isto  
Et uno a quoqz tempo nra legit  
Dno si ipse firmo si staret amore  
Confidit vani. tunc foret ille status  
**E**st bona lex in se fatore tu emio inqz  
Pentoreo video flectere nra modo  
Non licet ut dicit quod confuato fiat  
Non tu hoc facit quod sua nra docent  
Cont' confidit et quid in lex dat agendum  
Et peto consilium inqz hinc men  
Tunc dicit alij nolite obstaro sodali  
Sic legit. et eos ledere nemo potest  
Sic et confidit nra perit honoreo  
Subiteno linguo nra vigore suo  
Castiget reliquos lex quos vult non tu ipos  
Quos dno aut omidno nescit hinc ppos.  
**H**ic loquitur qualis isti confidit et inqz adnota.  
In sua gradatim ascendentes facultate iudicioqz  
aspicientes officium iudicialis solij tandem carmen  
attingit. Vbi quasi in cathedra pestilencie sedentes  
maioris auaricie recitate permissi peioris qui antea

condicionis existat  
**A**pprenticinus. Carpentis post radulibus  
Indicis officium sine notabit en  
Si cupit in primo milio magis ipse Secdo  
Termino atq; gradus e sup omis reno  
Et sic lex granibz auri moderat habemus  
Quod in p mistas non valet ipse vias  
Libera qualis erat lex non e ymmo ligata  
Carcero minorz ceca cupido tenet  
Amica in clamo dissoluerit ostia clausa  
Sino ad introitu nullus habet iter  
Nil manj on pulsu. nil vox clamare imabit  
Te in lege loqui qm suis clamo veno  
Dux e sit immo. non sit conducit e ipse  
Iustodes legio cassus aburo potes  
Et sic confidentio causa index neq; onstru  
Iudicio tenet. Dux in immj erit  
Sunt tria prima quibz est turbato legio  
Vnde sui iuris p dicit soliq; lotu  
Ymmo. amara. timor. hoc ta imo negante  
Pacta ferunt qd eis obstat in orbe nichil  
Dicit em Salamon oculos qd iudicio amru  
Secat. e rano contaminata luro  
Sini e hoc omes q iudicio cotat amicos  
perders iudicio nil valet ipse suo  
Nonimj hoc etia tangat si causa potente  
Cernere iusticia dat timor inde fuga

110  
Horrendas qz omnia iudex non sustinet ipas  
Sepius e paly flectit absq; amio  
Iuera magnatio In pulsat iudicio amos  
Tollit vis calami debita iura sequi  
E sup omis modo ope q pany egendo  
Quid potat on lego In nequit ipse dano  
publica sunt ista nob qd lege moderna  
Pany in causa quo negat acta sua  
Sic ego non video mea que fit sz dubitanda  
Amibz attentio quere cavenda malio  
**E**cce dies in qua sunt quo iuris amica  
Nun magis eront lex geat acta sua  
Iarna tegit facio confirmat glosaq; textu  
Vertit e in logica lex variata stola  
Absq; tamen quimo fit legio in orbe scolareo  
Plurima sunt folia fructio e unde minor  
Noro sub misto quisepe nephanda parant  
Subq; solus facio plurima iuris agit  
Qui magis on causis disternit talibz orbo  
Crimina fit cautio ista timenda iuris  
Fraudia p multos tenuant flumina rimos  
Alieno e ferilioz sic vacuat agno  
Pluribz expensio patit Chesanus eclipsim  
fit in pndeat sepeq; dices mape  
Sic huij ista brem ditissima tempe pany  
Excessus legu immoderet erit  
Tollere modisam nescit medicina podagra  
Sic n auaricie lex medicamen het  
Et mea bursi poteno lex inde subata silebit